Постановление Брянской городской администрации
от 28.05.2020 № 1331-п

О внесении изменений в постановление
Брянской городской администрации от
31.01.2020 №213-п «Об утверждении изменений
в проект планировки территории,
ограниченной улицей Объездной и границами
садовых обществ «Тюльпан», «Мичурин-2»,
«Мичуринец», «Ласточка», «Рассвет-2»,
в Советском районе города Брянска
(планировочный район Изумрудный),
утвержденный постановлением Брянской
городской администрации от 24.09.2010
№2445-п»

На основании обращения МКУ «УЖКХ» г. Брянска от 14.05.2020
№1/06-553 и решения комиссии по рассмотрению проектов планировки
элементов планировочной структуры территории города Брянска (протокол
от 15.05.2020)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации
от 31.01.2020 №213-п «Об утверждении изменений в проект планировки
территории, ограниченной улицей Объездной и границами садовых
обществ «Тюльпан», «Мичурин-2», «Мичуринец», «Ласточка», «Рассвет-2»,
в Советском районе города Брянска (планировочный район Изумрудный),
утвержденный постановлением Брянской городской администрации от
24.09.2010 №2445-п» следующие изменение:

- в приложении к вышеуказанному постановлению, раздел
«Инженерные сети» дополнить абзацем следующего содержания: «Данный
проект планировки предназначен для осуществления строительства

2

объекта «Автодорога по ул. Советской (от ул. Крахмалева до ул.
Объездной) в Советском районе г. Брянска». Проект строительства
автодороги по ул. Советской предусматривает устройство ливневой
канализации как по ул. Советской, так и по территории рассматриваемого
проекта планировки».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск» в течение 7 дней с даты его принятия и разместить
на официальном сайте Брянской городской администрации в сети
«Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы городской администрации Абрамова А.А.

Глава администрации    А.Н. Макаров